(1)   Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah Cukai Pendapatan 

(Pengecualian) (No. 3) 2021. 

(2) Perintah ini berkuat kuasa mulai tahun taksiran 2021.  

Pemakaian 

2. Perintah ini hendaklah terpakai bagi sukuk wakala yang mempunyai nilai nominal 

sehingga Dolar Amerika Syarikat satu bilion dan tiga ratus juta (US$1,300,000,000.00), 

selain stok pinjaman boleh ubah, yang diterbitkan mengikut prinsip Wakala oleh 

Malaysia Wakala Sukuk Berhad. 

Pengecualian 

3. (1) Menteri mengecualikan mana-mana orang daripada pembayaran cukai 

pendapatan dalam tempoh asas bagi suatu tahun taksiran berhubung dengan laba atau

[...]

1.  (1)   This order may be cited as the Income Tax (Exemption) (No. 3)  

Order 2021. 

(2)  This Order has effect from the year of assessment 2021.               

Application 

2. This Order shall apply to sukuk wakala of nominal value up to one billion and  

three hundred million United States Dollar (US$1,300,000,000.00), other than 

convertible loan stock, issued in accordance with the principle of Wakala by Malaysia 

Wakala Sukuk Berhad.        

Exemption 

3. (1) The Minister exempts any person from the payment of income tax in the 

basis period for a year of assessment in relation to gains or profits derived, in lieu of